
BANKRUTAVUSI UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „STATYBŲ APRŪPINIMAS“ 

ĮMONĖS KODAS 166894018 
 

KREDITORIŲ SUSIRINKIMAS 

2013 M. GRUODŽIO 19 D., VILNIUS 

Galioja ir pakartotiniame kreditorių susirinkime 2013 m. gruodžio 27 d. 

 

BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

 

_____________________________________ 
(kreditoriaus vardas, pavardė, pavadinimas) 

 

 
Pasirinkimą langelyje žymėti „X“. 

Darbotvarkės klausimas ir siūlomas nutarimo projektas Už Prieš 

1.  Dėl kreditorių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 
1. Patvirtinti darbotvarkę.   

2.  Dėl kreditorių susirinkimo sekretoriaus rinkimų. 

2. Kreditorių susirinkimo sekretoriumi išrinkti administratoriaus 

įgaliotą asmenį.   

3. Dėl pirmininkaujančio kreditorių susirinkimui rinkimų. 

3. Pirmininkaujančiu kreditorių susirinkimui išrinkti kreditorių 

susirinkimo pirmininką. Tuo atveju, jeigu kreditorių susirinkimo 

primininkas į šaukiamą kreditorių susirinkimą neatvyksta, 

pirmininkaujančiu kreditorių susirinkimui išrinkti didžiausią 

finansinį reikalavimą turintį į kreditorių susirinkimą atvykusį 

kreditorių. Į kreditorių susirinkimą neatvykus nė vienam kreditoriui, 

pirmininkaujančio nerinkti.   

4. Dėl turto pardavimo tvarkos ir kainų nustatymo. 

4. Visą įkeistą bendrovės nekilnojamąjį turtą pardavinėti atskirais 

vienetais dvejose varžytynėse Vyriausybės nustatyta tvarka. Turto 

pardavimo kainas abejose varžytynėse nustatyti vienodas – pagal 1 

priede prie kreditorių susirinkimo protokolo nurodytas atskirų 

nekilnojamojo turto objektų kainas. Kainos didinimo intervalą 

nustatyti 1 000 Lt, dalyvio mokestį – 10 proc. parduodamo turto 

kainos, žiūrovo mokestį – 100 Lt. Iš varžytynių neparduotą turtą 

pardavinėti atskirais vienetais laisvu pardavimu pagal 1 priede prie 

kreditorių susirinkimo protokolo nurodytas kainas.   

       
Bankrutavusios uždarosios akcinės bendrovės 

„Statybų aprūpinimas“ kreditorius 

 

_________________________________________________________________________________ 
(įmonė, įstaiga, organizacija, asmuo)   (vardas, pavardė)  (parašas) 


